

JTM Management ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 47 92 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Rene Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTM Management ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 47 92 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Medom Lauritsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JTM Medom ApS
Dattervirksomhed	ML Byg ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405.979 kr. mod 14.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-10.125	-8.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.125	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.889	7.022
Indtægt af kapitalinteresse	1.596.793	158.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	531.339	0
Andre finansielle indtægter	110.292	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.143	-144.049
Resultat før skat	2.220.045	13.629
3 Skat af årets resultat	185.934	1.292
Årets resultat	2.405.979	14.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.675.318	-59.197
Overføres til overført resultat	4.081.297	74.118
Disponeret i alt	2.405.979	14.921

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.345	216.456
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.671.073	0
6	Kapitalinteresse	0	4.403.207
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	220.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.892.418</u>	<u>4.839.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.892.418</u>	<u>4.839.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>185.934</u>	<u>50.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.934</u>	<u>50.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.934</u>	<u>50.792</u>
	Aktiver i alt	<u>5.078.352</u>	<u>4.890.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.345	1.771.663
Overført resultat	4.620.158	538.861
Egenkapital i alt	4.841.503	2.435.524
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.225.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.225.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.724	221.561
Anden gæld	9.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.849	229.686
Gældsforpligtelser i alt	236.849	2.454.931
Passiver i alt	5.078.352	4.890.455
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.830.860	464.743	2.420.603
Resultatandel	0	-59.197	74.118	14.921
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.771.663	538.861	2.435.524
Resultatandel	0	-1.675.318	4.081.297	2.405.979
	125.000	96.345	4.620.158	4.841.503

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	131.297		
Andre finansielle omkostninger	13.143	12.752		
	13.143	144.049		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-1.292		
Årets regulering af udskudt skat	-185.934	0		
	-185.934	-1.292		
	31/12 2023	31/12 2022		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	125.000	125.000		
Kostpris 31. december	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar	91.456	84.434		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.889	7.022		
Opskrivninger 31. december	96.345	91.456		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	221.345	216.456		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JTM Management ApS
ML Byg ApS, Frederiksberg	100,00 %	221.345	4.889	221.345
		221.345	4.889	221.345

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos JTM Medom ApS	4.671.073	0
	<u>4.671.073</u>	<u>0</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	2.723.000	2.723.000
Afgang i årets løb	-2.723.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.723.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.680.207	1.746.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	158.781
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.680.207	0
Udbytte	0	-225.000
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>1.680.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.403.207</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	220.000	220.000
Afgang i årets løb	-220.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>220.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>220.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.225.245
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>2.225.245</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 3.949 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 869 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTM Medom ApS, CVR-nr. 27599109, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Medom Lauritsen

Direktør

Serienummer: f8f14495-f548-4801-b714-a27baf9c8a30

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-12 07:48:45 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-12 07:49:47 UTC



Rene Medom Lauritsen

Dirigent

Serienummer: f8f14495-f548-4801-b714-a27baf9c8a30

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-12 08:07:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3GUI7-SG2GH-SMSN2-PWU4-0XV4A-5T6I0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**